令和５年６月１６日

 各中学校長 様

                            北海道南富良野高等学校長 永 谷 哲 治

   北海道南富良野高等学校「見学説明会」の開催について（ご案内）

 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、標題の件につきまして、次のとおり開催いたします。

 つきましては、生徒及び保護者並びに教員の皆様にその旨をご周知いただき、多くの方々にご参加いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 見学説明会の概要

（１）期 日   令和５年８月２９日（火）

（２）場 所   本校・体育館及び校舎

（３）日 程 １２：５０～１３：００ 受付（体育館で行事等の画像を投映予定）

  １３：００～１３：０５ 吹奏楽部演奏

  １３：０５～１３：３５ 開会式・学校紹介（在校生の発表によるものもあり）

         １３：３５～１４：０５ 授業見学・アウトドア体験

         １４：０５～１４：１５ 休憩

  １４：１５～１４：４０  アウトドア体験

  １４：４０～１５：００ 部活動見学

  １５：００～１５：１０ アンケート記入後、終了

  １５：１５～      帰りのバス出発

（４）対 象 本校に関心のある中学校３年生及び保護者、関係中学校教員

２ 申込方法

  本校 HPや直接電話にてお申し込みください。

３ その他

（１）上履き・靴袋・筆記用具をご用意ください。

（２）発熱等の体調不良時には、当日の参加をお控えください。

（３）本校や「見学説明会」に関するご質問がありましたら、本校 HPか直接電話でお問い合わせください。

４ 連絡先

  北海道南富良野高等学校 電話０１６７－５２－２０２２

  問い合わせ先 教頭（楯石）まで

  本校ホームページも参考にしてください。 （※「南富良野高校」で検索ください。）